様式第2号(第8条関係)

一般廃棄物処理手数料減免申請書

	　年　 月　 日
　　松江市長　上定　昭仁　様
氏名

　　松江市廃棄物の処理及び清掃に関する規則第8条第1項の規定により、減額・免除を受けたく申請します。

	住所

	職業

	氏名

	生年月日

	廃棄物の内容

	廃棄物の容量

	期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	減額・免除を受けようとする理由

	　減額(免除)してよろしいか
	起案
	年　　月　　日

	決裁
	年　　月　　日

	　課　長
	調整官
	課長補佐
	係　長
	係　員
	減額　　　　　　　　円

	免除

	条件又は指示事項